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Kallis Sõber! 
Saaremaa Puuetega Inimeste Koda  

külastades oled kindlasti tähele pannud, et 
lõpuks ometi on meie õu korralikult 
asfalteeritud. See tähendab, et mistahes 
puudega inimestel on liikumine lihtsam ja 
turvalisem. Ka auto või jalgrattaga õue 
sõites ei pea enam muret tundma sügavate 
aukude pärast, kus varem oli oht oma 
sõiduriista lõhkuda või ise käpuli käia. 
Hurraa! 

Ka on meil nüüd uhke laternapost, mis 
peagi meie hoovi ka valgustama hakkab. 
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Kaks kaunist päeva  
kadakate keskel Muhu saarel 

Selle aasta Eesti Puuetega Inimeste Koja suvekool leidis aset 13. - 14. 
augustil  Muhu saarel Koguva külas 
asuvas Vanatoa Turismitalus. 

Suvekooli mõlemal päeval 
kõneldi päevakajalistel ja inimestele 
kordaminevatel teemadel, saadi 
teada kuidas elatakse Muhu saarel. 

Suvekoolis ei puudunud 
kokkukuuluvus- ja ühtsustunnet 
loov imemaitsev õhtusöök ja 
professionaalne ja eheda 
emotsiooniga laetud muusika. 

Tore oli ühiskülastus 1996. aastal 
renoveeritud Pädaste mõisa aeda, 
kus giidiks oli Ainu Kään.  

Siirad tänusõnad esinejatele, 
abilistele, toetajatele, Vanatoa 
Turismitalu töötajatele – kõigile teile, 
kes te aitasite kaasa suvekooli 
õnnestumisele! 

Suur suur tänu pühendumise, 
innustuse, loominguliste hetkede, 
huumori ning toetava kohaloleku 
eest! 

Meieni jõudnud ainult ülivõrdes tagasiside osalejatelt. 
Õnn on olla õigel ajal õiges kohas õigete inimestega - Teiega. 
Kõike ilusat soovides! 

Kirke Kuld, 
Eesti Puuetega Inimeste Koda 

 

Imeline Norra 
Veronika Allas 

16. augusti hommikul koguneb 
kogu reisigrupp tuttavalt tolmusele 
koja õuele (vana asfalt on maha 
kooritud, kuid uut veel ei ole). 

Koos bussijuhiga saab meid kokku 
16. Kotid, kohvrid ja iseendid bussi 
pakitud, alustame teed Tallinna 
poole, et sealt laevaga Stockholmi 
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suunduda – ikka edasi reisi sihtpunkti Norra  kõige läänepoolsema linna, 
Bergeni poole. 

Öö laevas möödub rahulikult ja 17. 
augusti hommikul võtame 
Stockholmist suuna mööda lauskjat 
maanteed Rootsi - Norra 
piiriäärsesse majutuskohta 
Noretjärns Stuguthyrning´i (kohe 
võimatu on nime hääldada – küll see 
rootsi keel on keeruline!). 

Täiesti tuttav tunne tuli (meenutus 
Gotlandi reisilt), et rootslased ei 
armasta suunavaid juhiseid ega 

kohanimesid välja panna. Nii sõidamegi alguses 11 km õigest kohast mööda ja 
otsime peaaegu tund aega meie öist peatuskohta. Õnneks on majutuse pakkuja 
väga lahke ja abivalmis ning peale viiendat telefonikõnet suunamist ning 
juhendamist saabume mööda sik-sakilist mäekülge sõites sihtkohta. 

Majakesed meenutavad veidi meie kämpinguid, ainult selle vahega, et neis 
võiks elada pehme talve korral 
peaaegu aasta ringi. Korralik 
kööginurk koos söögilaua ja 
istumiskohaga, magamistuba, 
duširuum ja püstloodis „taevatrepp“ 
pööningule, kus on võimalik magada 
kahel inimesel. Kokku saab 
võimalikuks sellisesse majakesse 
sisse „pressida“ 6 inimest, sest 2 
magavad diivanvoodil ja kahele on 
toas üheinimesevoodid. 

Kuna olime otsustanud odava majutuse kasuks, siis leppisime pisut 
kitsamate tingimustega. Õnneks on ühe maja ees väike terrass, kus kogu grupp 
istub ja jagab päevaseid muljeid. Muidugi laulame Rootsi tähistaeva all Avo 
akordionimängu saatel ka mõne tuntud ja tundmatu loo. 

All laiub väikese veesilmaga tasandik, ülevalt pimedusest piiluvad metsaga 
käetud mäenukid, ümberringi kasvavad täiesti tuttavad taimed ja õhk on nii 
kerge, et voolab nagu iseenesest läbi kopsude. 

Lõppenud on reisi esimene päev! 
järgneb… 
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Spordipäev Saare maakonna  

puuetega inimestele 
Spordipäev toimub 17.09.15  kell 10.00 – 13.00 Kuressaare Kesklinna 

Staadionil (endise Kuressaare Põhikooli staadion). 
10.00 Avamine, võimlemine, soojendusring. 
10.15  - 13.00 erinevad kergejõustiku alad (hoota kaugushüpe, kuulitõuge, 

pallivise, 60m jooks, kombineeritud võistlusala jm.)  
13.00 lõunasöök (täpsem info järgmise nädala jooksul) 
Kohtunikud:  Arvi Liik ja Avo Levisto 
Söögiraha inimesel endal maksta 3.- eur. 
Kui on pakkuda tasuta esemeid auhindadeks, võtame rõõmuga vastu. 
Palume ka 2-3 vabatahtlikku inimest kohtunike abideks, kes tulemusi 

mõõdavad ja palle korjavad jm.  
Palume osalemiseks ette registreerida 10-ndaks septembriks e-mail 

saarekoda@gmail.com või telefonidel 53 443 692 Marju 45 33 260 Kersti 

Kohtumiseni spordipäeval! 

    

����Koja Kalender  

Kuulmisnõustaja vastuvõtt SPIK ruumes  
neljapäeviti kell 13 – 15 ja reedeti kell 11 – 13 

Samadel nädalapäevadel ja kellaaegadel konsultatsioon telefonil 45 55697 
 

17.09  kl 10–13  spordipäev  Saare maakonna puuetega inimestele 
Kuressaare Kesklinna Staadionil (endise Kuressaare Põhikooli staadion). Vaata 
lisainfo lk.4 

26.09 kl 14 Saarte Kurtide Ühingu kokkusaamine 
 
EELINFO: 
15.10 tähistab Saaremaa Pimedate Ühing Valge kepi päeva. 

Külalisesinejaks on Andres Ots 

    
Kui Saaremaa PIK ühingud soovivad oma liikmeid Kui Saaremaa PIK ühingud soovivad oma liikmeid Kui Saaremaa PIK ühingud soovivad oma liikmeid Kui Saaremaa PIK ühingud soovivad oma liikmeid     

ajalehes Saarekoda õnnitleda või muul moel meelesajalehes Saarekoda õnnitleda või muul moel meelesajalehes Saarekoda õnnitleda või muul moel meelesajalehes Saarekoda õnnitleda või muul moel meeles pidada, palume  pidada, palume  pidada, palume  pidada, palume 
sellest teada anda meiliaadressil sellest teada anda meiliaadressil sellest teada anda meiliaadressil sellest teada anda meiliaadressil doris66@hot.eedoris66@hot.eedoris66@hot.eedoris66@hot.ee        

 

 


